

Звіт про використання благодійних внесків

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

ЛИПЕНЬ

| Найменування товару | Одиниця виміру | Кількість | Ціна | Сума |
|---|----------------|-----------|--------|--------|
| Москітна сітка в групу «Добрики» | Шт. | 3 | | 460.00 |
| Ліска для газонокосарки | Шт. | 1 | 30.00 | 30.00 |
| Бензин для газонокосарки | л | 7 | 20.90 | 146.30 |
| Ручка дверна в двері в пральню | Шт. | 1 | 52.00 | 52.00 |
| Завіси на двері в пральню | Шт. | 2 | 35.00 | 70.00 |
| Замок врізаний в двері на пральню | Шт. | 1 | 90.00 | 90.00 |
| Піна монтажна для встановлення дверей | Шт. | 1 | 95.00 | 95.00 |
| Доска дерев'яна 3м для ремонту пісочниць груп «Веселка», «Грайлики» | Шт. | 2 | 102.00 | 206.00 |
| Міндобриво для клумб на території закладу | кг | 4 | 79.50 | 159.00 |
| Вапно | кг | 20 | 38.00 | 152.00 |
| Шпінгалет в коридор 3-го корпусу | Шт. | 2 | 63.00 | 126.00 |
| Змішувач в групу «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 385.00 | 385.00 |
| Гусак 35см в групу «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 110.00 | 110.00 |
| Кран алюмінієвий ½ в групу «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 70.00 | 70.00 |
| Редукція 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 2 | 6.50 | 13.00 |
| Перехідник 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 2 | 15.00 | 30.00 |
| Муфта 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 22.00 | 22.00 |
| Ремкомплект 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 40.00 | 40.00 |
| Ревізія 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 45.00 | 45.00 |

| | | | | |
|--|-----|---|---|---------|
| Труба 110 в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | м | 3 | 210.00 | 210.00 |
| Холодна сварка в туалетну кімнату групи «Дзвіночки» | Шт. | 1 | 23.00 | 23.00 |
| Змішувач для мийки для посуду в групу «Чомусики» | Шт. | 1 | 330.00 | 330.00 |
| Ремонт каналізаційної труби в умивальній кімнаті групи «Всезнайки» | | | | |
| Труба 0.90 | Шт. | 3 | 20.00 | 60.00 |
| Куток 90 | Шт. | 3 | 12.00 | 36.00 |
| Редукція 50/90 | Шт. | 4 | 8.00 | 32.00 |
| Редукція 70/90 | Шт. | 1 | 13.00 | 13.00 |
| Трійник 50/40 | Шт. | 4 | 6.00 | 24.00 |
| Шланг водяний 0.80 | Шт. | 2 | 59.00 | 118.00 |
| Змішувач на мийку для посуду в групу «Всезнайки» | Шт. | 1 | 383.00 | 383.00 |
| Ремонт каналізації в гарячому цеху на харчоблоці | | | | |
| Трап | Шт. | 1 | 30.00 | 30.00 |
| Колено 50 | Шт. | 4 | 8.00 | 32.00 |
| Труба 50/0.30 | Шт. | 2 | 16.00 | 32.00 |
| Трійник 50 | Шт. | 1 | 12.00 | 12.00 |
| Редукція 70/50 | Шт. | 1 | 5.00. | 5.00 |
| Заміна 4-х умивальників в умивальній кімнаті групи «Перлинки» | | | | |
| Умивальники «Еко» 50 в групу «Перлинки» | Шт. | 4 | 442.00 | 1768.00 |
| Кріплення для умивальник | Шт. | 4 | 9.0 | 36.00 |
| Сифон | Шт. | 4 | 66.00 | 264.00 |
| Куток 50 | Шт. | 2 | 0.800 | 16.00 |
| Труба 50/0.90 | Шт. | 3 | 20.00 | 60.00 |
| Перехідник 90 | Шт. | 3 | 12.00 | 36.00 |
| Всього: | | | 5 821.30 | |
| | | | Дві тисячі чотириста дев'яносто одна гривня 00 копійок | |